
Α∆Α: 457Γ7Λ7-9ΓΡ 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 47η 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 1313/2011 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 25/11/2011,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 

πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 22/11/2011.  

 

Θέµα 40
ο
 

Ακύρωση του έργου «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟΨΙΛΩΣΗ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ Ο∆ΙΚΟΥ 

∆ΙΚΤΥΟΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ». 

 

Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 

Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος  

• Μαριδάκης Στυλιανός 

• Ζαφειρίου Ελένη 

Τo αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Καραθάνος Χαράλαµπος 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Κουρούσης Χρήστος  

• Γεωργιάδης Σπυρίδων-Άδωνις 
 

Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 

Άννα. 

Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται ο κ. Χριστόπουλος εκπρόσωπος της παράταξης "Αττική Συνεργασία 

– Όχι στο Μνηµόνιο". 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα δίνει το λόγο στον 
κ. Μακρή, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Λαµβάνοντας υπόψη τα εξής: 
� Την υπ.αρ. 567/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίνεται η 

διενέργεια πρόχειρου διαγωνισµού για τον καθαρισµό και την αποψίλωση ερεισµάτων του 

επαρχιακού οδικού δικτύου ∆υτ.Αττικής 
� Την υπ.αρ.748/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε το 

πρακτικό της ειδικής γνωµοδοτικής επιτροπής για τον ως άνω διαγωνισµό 

� Το υπ.αρ. 2589/Φ.Ε. έγγραφο της ∆/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ∆Α σύµφωνα µε το 

οποίο, λόγω της παρέλευσης της θερινής περιόδου, δεν υφίσταται ο λόγος για τον οποίο 

είχε διενεργηθεί ο εν λόγω διαγωνισµός 
 



Α∆Α: 457Γ7Λ7-9ΓΡ 

 - 2 - 

Εισηγούµαστε την ακύρωση του έργου «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟΨΙΛΩΣΗ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ Ο∆ΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» για το έτος 2011. 

  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 

την ακύρωση του έργου «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟΨΙΛΩΣΗ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 

Ο∆ΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» για το έτος 2011. 

 

Το τακτικό µέλος της Ο.Ε. κα Ζαφειρίου ψηφίζει υπέρ µε υποσηµείωση ότι πρέπει να επανέλθει 
η εισήγηση έγκαιρα για να γίνει το έργο. 

 

 

 

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 

 

 

 

 

 

    Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος  

Μαριδάκης Στυλιανός 

Ζαφειρίου Ελένη 

Καραθάνος Χαράλαµπος 
 


